
UCHWAŁA NR V/22/2024 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LV/378/2024 w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. 
św. Ludwika w Bliżynie w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami ( t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LV/378/2024 Rady Gminy Bliżyn z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie udzielenia dotacji 
Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Ludwika w Bliżynie w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków, § 2 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

"Na przyznaną dotację składają się: środki przyznane z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
w wysokości 490.000,00 zł, co stanowi 98 % dotacji oraz środki własne z budżetu Gminy Bliżyn  w wysokości 
10.000,00 zł, co stanowi 2% dotacji.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy zawarte w Uchwale Nr LV/378/2024 Rady Gminy Bliżyn z dnia 27 marca 2024 r. 
w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Ludwika w Bliżynie w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Bułka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAEB1058-5142-48B0-9FE2-41B1EAEA3C21. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W Uchwale Nr LV/378/2024 Rady Gminy Bliżyn z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie udzielenia dotacji 
Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Ludwika w Bliżynie w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków wskazano, że środki własne będą pochodziły z budżetu Gminy Bliżyn na rok 2024. W związku 
z tym, że prace przy ogrodzeniu kościoła pw. św. Ludwika objęte przedmiotowym dofinansowaniem 
nie zakończą się w bieżącym roku, zachodzi konieczność zmiany w/w uchwały we wskazanym zakresie. 

Biorąc powyższe pod uwagę oraz fakt, że ochrona zabytków i opieka nad zabytkami należy do jednych 
z zadań Gminy Bliżyn podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAEB1058-5142-48B0-9FE2-41B1EAEA3C21. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/22/2024 RADY GMINY BLIŻYN z dnia 3 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


